Совет Пановского сельского поселения
Палехского муниципального района

РЕШЕНИЕ
от 29.01.2016 № 1
Об избрании Главы Пановского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ивановской области от 18.11.2014 № 86-ОЗ «О некоторых вопросах формирования, организации и деятельности органов местного самоуправления муниципальных образований Ивановской области», Уставом Палехского муниципального района, Уставом Пановского сельского поселения, руководствуясь Решением Совета Пановского сельского поселения от 16.12.2015 № 18 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Пановского сельского поселения Палехского муниципального района Ивановской области», Совет Пановского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Избрать Главой Пановского сельского поселения Палехского муниципального района Хорькова Алексея Клавдиевича.
2. Настоящее решение подлежит обнародованию на информационных стендах поселения, расположенных по адресу:
- Ивановская область, Палехский район, д. Паново, ул. Центральная, д. 21;
- Ивановская область, Палехский район, д. Пеньки, ул. 40-лет Победы, д. 48-а;
- Ивановская область, Палехский район, с. Сакулино, д. 26.

в день принятия , а также опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Палехского муниципального района.
3. Днем вступления в должность Главы Пановского сельского поселения Хорькова Алексея Клавдиевича считать день обнародования настоящего решения (29.01.2016 года).
4. Хорькову Алексею Клавдиевичу приступить к осуществлению полномочий Главы поселения со дня вступления ее в должность (29.01.2016 года).
5. Делегировать Главу Пановского сельского поселения Хорькова Алексея Клавдиевича в состав Совета Палехского муниципального района.
6. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Совета
[bookmark: _GoBack]Пановского сельского поселения                                   Т.Ф. Кузнецова

Совет

Панов

ского

сельского поселения

Палехского муниципального района

РЕШЕНИЕ

о

т

2

9

.

0

1.201

6

№

1

Об избрании Главы

Пано

вского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Законом Ивановской области от 18.11.2014 № 86

-

ОЗ «О некоторых вопросах

формирования, организации и деятельности орг

анов местного самоуправления

муниципальных образований Ивановской области»,

Уставом Палехского

муниципального района,

Уставом

Панов

ского сельского поселения

,

руководствуясь

Решением Совета

Панов

ского сельского поселения от 1

6

.

12

.2015 №

18

«Об

утверждении Положения о порядке проведения конкурса по

отбору кандидатур на

должность Г

лавы

Пан

овского сельского поселения Палехского муниципального

района Ивановской области», Совет

Пан

овского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.

Избрать

Главой

Пан

овско

го сельского

поселения Палехского

муниципального района

Хорькова Алексея Клавдиевича

.

2. Настоящее решение подлежит обнародованию

на информационн

ых

стенд

ах

поселения, расположенн

ых

по адресу:

-

Ивановская область, Палехский район,

д. Пан

ово, ул. Центральная,

д.

2

1;

-

Ивановская область, Палехский район, д. Пеньки, ул. 40

-

лет Победы, д. 48

-

а;

-

Ивановская область, Палехский район, с. Сакулино, д. 26.

в день принятия

, а также опубликованию

в Информационном бюллетене органов

местного самоуправления Палехского муниципального района

.

3

. Днем вступления в должность Главы

Пан

ов

ского

сельского поселения

Хорькова Алексея Клавдиевича

считать день о

бна

родования настоящего решения

(

29.01

.201

6

года).

4.

Хорькову Алексею Клавдиевичу

приступить к осуществлению

полномочий Главы поселения со дня вступления ее

в должность

(

29.01.2016

года).

5. Деле

гировать

Главу

Пано

вского сельского поселения

Хорькова Алексея

Клавдиевича

в состав Совета Палехского муниципального района.

6

. Настоящее решение вступает в силу с момента

подписания.

Председатель Совета

Пан

овского сельского поселения

Т.Ф

.

Кузнецова

Совет  Панов ского  сельского поселения   Палехского муниципального района     РЕШЕНИЕ   о т  2 9 . 0 1.201 6   №   1   Об избрании Главы  Пано вского сельского поселения   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Ивановской области от 18.11.2014 № 86 - ОЗ «О некоторых вопросах  формирования, организации и деятельности орг анов местного самоуправления  муниципальных образований Ивановской области»,  Уставом Палехского  муниципального района,  Уставом  Панов ского сельского поселения ,  руководствуясь  Решением Совета  Панов ского сельского поселения от 1 6 . 12 .2015 №  18   «Об  утверждении Положения о порядке проведения конкурса по  отбору кандидатур на  должность Г лавы  Пан овского сельского поселения Палехского муниципального  района Ивановской области», Совет  Пан овского сельского поселения   РЕШИЛ:   1.   Избрать  Главой  Пан овско го сельского  поселения Палехского  муниципального района  Хорькова Алексея Клавдиевича .   2. Настоящее решение подлежит обнародованию  на информационн ых   стенд ах   поселения, расположенн ых   по адресу:    -   Ивановская область, Палехский район,  д. Пан ово, ул. Центральная,  д.   2 1;   -   Ивановская область, Палехский район, д. Пеньки, ул. 40 - лет Победы, д. 48 - а;     -   Ивановская область, Палехский район, с. Сакулино, д. 26.      в день принятия  , а также опубликованию   в Информационном бюллетене органов  местного самоуправления Палехского муниципального района .   3 . Днем вступления в должность Главы  Пан ов ского   сельского поселения  Хорькова Алексея Клавдиевича   считать день о бна родования настоящего решения  ( 29.01 .201 6   года).   4.  Хорькову Алексею Клавдиевичу   приступить к осуществлению  полномочий Главы поселения со дня вступления ее   в должность   ( 29.01.2016   года).   5. Деле гировать  Главу  Пано вского сельского поселения  Хорькова Алексея  Клавдиевича   в состав Совета Палехского муниципального района.   6 . Настоящее решение вступает в силу с момента  подписания.       Председатель Совета    Пан овского сельского поселения                                     Т.Ф .   Кузнецова